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Pykasuyoe [leHuc [mumpuesu4

CemecT 1

JIoKyMeHTaIOHHOE 00eCIIeUeHUE YIPaBICHUS
(Iemonpou3BOICTBO)

WuocTpaHHbIii S3bIK

Hcropus rocymapcTBa 1 rpaBa 3apyOexHBIX CTpaH
Hcropus rocynapcrsa u npasa Poccuun
ITpaBoOXpaHUTETBHBIE OPTAHbI

Teopwus rocynapcTsa u npasa

Odunocodus

Cemect 2

be3omnacHOCTb JKU3HEASSTENLHOCTH
HHocTpaHHbI A3bIK

WndopmaroHHbIe TEXHOIOTHH B IOPAANIECKOH
JIeSITENBHOCTH

Hcropus rocymapcTsa u rpasa 3apyOexHbIX CTPaH
Hcropus rocynapcrsa u npasa Poccuu

Jloruka

Pumckoe npaso

Pycckuii s3bIk 1 KyJIbTypa peuu

Teopus rocynapcTsa u rnpasa

Teopus rocynapcTsa u rnpasa

Cemect 3

AJMUHHUCTPAaTHBHOE MIPABO
I'paxnanckoe mpaso

WHOCTpaHHBII S3BIK B OPUCIIPYACHIIIH
KoncturynnoH=noe npaso
Kyneryponorus

MynununansHoe npaso Poccun
VYronoBHOE IpaBoO

VYronoBHOE IpaBo

Cemect 4

AJMUHHCTPAaTHBHOE MPABO
I'paxxpanckoe mpaBo
I'paxxnanckoe mpaBo
Koncrutynnonsoe npaso
[IpodeccuonanpHas 3THKA
Puropuxa

VYronoBHOE IpaBoO
YTo10BHBIH IpoLece
DKOJIOTUYECKOE MPaBo
Cemect 5

I'pasxnanckuii npouecc
I'pasxxnanckoe npaBo
MexyHapoHOE IpaBo

IIpaBo coumnanbHOro obecneyeHus
[IpeanpuHuMaTeIbCKOE IPABO
CemeliHoe IpaBo

TpynoBoe npaso

YTro10BHBIH IpoLEece

Cemect 6

I'pasxnanckuii npouecc

07.11.2019

03.03.2020
15.01.2020
28.02.2020
19.12.2019
18.12.2019
20.01.2019

27.05.2020
22.09.2020
09.06.2020

19.06.2020
05.06.2020
15.05.2020
01.06.2020
28.05.2020
15.06.2020
21.06.2021

23.12.2020
13.01.2021
16.02.2021
23.12.2020
15.01.2021
28.12.2020
23.09.2021
22.04.2021

29.06.2021
28.06.2021
11.06.2021
16.06.2021
11.06.2021
16.06.2021
25.06.2021
23.09.2021
21.06.2021

30.03.2022
22.01.2022
19.01.2022
14.01.2022
22.01.2022
24.12.2021
28.12.2021
15.03.2022

14.06.2022

pynna 41-0

3auer

3auer
3auer
3auer
3ayer
3ayer
Dk3aMeH

3ayer
3auer
Dk3aMeH

DKk3aMeH
Dk3aMeH
3auer
3ayer
3ayer
Dk3aMeH
Kypcosas pabora

3ayer
3auer
Dk3aMeH
3auer
3ayer
3ayer
3auer
Kypcosas pabora

DKk3aMeH
Dk3aMeH
Kypcosas pabora
DKk3aMeH
3auer
3auer
Dk3aMeH
3ayer
DKk3aMeH

3auer
3auer
DK3aMeH
DK3aMeH
Dk3aMeH
3auer
3ayer
DKk3aMeH

Dk3aMeH

3a4TCHO

3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3aYTEHO
3a4TEHO
X0pomIo

3a4TCHO
3a4TCHO
OTJINYHO

YIOBJIETBOPUTEIBHO
YIOBIETBOPUTEIHHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
Xopomuio
OTJIINYHO

3a4TCHO
3a4TCHO
YAOBJICTBOPUTEIIBHO
3a4TCHO
3a4TCHO
3a4TCHO
3a4TCHO
YAOBJIECTBOPUTEIIBHO

XOPOILIO
XO0pomIo
OTJIHYHO
XOPOILIO
3aYTEHO
3a4TEHO

YIIOBJICTBOPHUTEILHO
3aYTEHO
XOPOILIO

3a4TEHO
3a4TECHO
OTJINYHO

YIOBJIETBOPUTEIBHO
X0opomuio
3a4TEHO
3a4TEHO

YIOBJIETBOPUTEIBHO

YAOBJICTBOPUTEIIBHO

Cneumanusaup

®enmoroBa HO.1O.

Ilerpoa K.C.
IarueBa P.B.
AdanaceeBa
Kocos A.B.
De1opueHKO
CypkoBa JLHU.

[llarues b.B.
ITerpoBa K.C.
IllexmaToB JI.M.

[aruesa P.B.
AdanaceeBa
CypkoBa JLHU.
[aruesa P.B.
AnexceeBa T.I'.
®DenopoBud
DeJopueHKO

I'puaunna H.E.
Msickun  A.B.
Ilerpoa K.C.
IIpynuukos

CypkoBa JLU.
[Ipyauuxos

ITogocnHHMKOBA
ITopocnHHMKOBA

I'puaunna H.E.
Mpeickur  A.B.
Mpeickua  A.B.
[Ipyauuxos

CypkoBa JLU.
AnekceeBa T.I'.
ITopocnHHMKOBA
MupouH1YeHKO
bormanora

Mpeickun  A.B.
Edumoa O.B.
W3zmaiinosa II.P.
Bapmynn B.B.
Edumoa O.B.
Bormanosa
Bapmynn B.B.
MupouH1YeHKO

Mpeickur  A.B.
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I'paxxganckoe mpaBo

3eMenbpHOE IPaBo

[Ipoxypopckuii Haa3op

CocTaB npecTyIIeHus

Tpynosoe nmpaso
YT0JI0BHO-UCHOIHUTEIBHOE TIPABO
IOpunnueckas TexHuka

Cemect 7

Ansokatypa Poccun

Ansokatypa Poccun

KoncTuTynmoHHOe IIpaBo 3apy0eKHBIX CTpaH
Kpumunanucruka

Kpumunonorus

Horapuat

O0mas Teopust rpaXIaHCKO-IIPaBOBOTO JIOTOBOPA
Crioco6b1 06ecreueH st HCTIOTHEHHs 0043aTeNbCTB
DuHAHCOBOE NIPABO

Cemect 8

ApOuTpasKHBIH IIpoIiece

KunumrHoe npaso

MexIyHapoaHOE JacTHOE IIPaBo
Hanorosoe npaso

HacnenctBeHHOE TIpaBo

[IpaBo uHTEIIEKTYaIbHON COOCTBEHHOCTH
DuHAHCOBOE NIPABO

IOpuanaeckas ncuxonorus

08.10.2022
20.06.2022
26.04.2022
31.05.2022
24.06.2022
24.05.2022
17.06.2022

16.12.2022
18.01.2023
27.12.2022
24.12.2022
14.02.2023
13.01.2023
21.10.2022
23.12.2022
04.03.2023

05.05.2023
27.04.2023
26.04.2023
29.04.2023
28.04.2023
05.05.2023
02.05.2023
02.05.2023

pynna 41-0

Dk3aMeH
Dk3aMeH
3ayer
3ayer
Dk3aMeH
3auer
3ayer

Kypcosas pabora
Dk3aMeH
3auer
DK3aMeH
DK3aMeH
Dk3aMeH
3auer
3ayer
3auer

Dk3aMeH
3ayer
DKk3aMeH
3auer
3auer
3auer
DK3aMeH
3auer

YIIOBJICTBOPHUTEILHO
YIIOBJICTBOPHUTEILHO
3aYTEHO
3aYTEHO
X0pomIo
3a4TEHO
3aYTEHO

Xopomuio
YIOBJIETBOPUTEIHHO
3a4TECHO
YIOBJIETBOPUTEIBHO
YIOBJIETBOPUTEIBHO
OTJIINYHO
3a4TECHO
3a4TEHO
3a4TEHO

OTIMYHO
3a4TEHO
YIOBJIETBOPUTEIBHO
3a4TECHO
3a4TECHO
3a4TEHO
YIOBJIETBOPUTEIBHO
3a4TECHO

Cneumanusaup

Edumoa O.B.
Benpuuesa H.O.
Kocos A.B.
MupomHUYEHKO
Bapmynn B.B.
MupoumHu4YeHKo
Jasumos /I.C.

CenezneBa E.A.
CenezneBa E.A.
Mlapucdos M.IIL
Kocos A.B.
MupomHUYEHKO
domua B.A.
Mpeickua  A.B.
Mpeickun  A.B.
bpeikun K.

Yumakame O.B.
Mpeickun  A.B.
Wsmaiinosa II.P.
Bbpeikun  K.H.
Mpeickun  A.B.
AdanacreBa
bpeikun KA.
Bapmynn B.B.

18 mas 2023 .



